





	

	
    
        
            Susipažinkite su uhealth! Gaukite skaitmenines šeimos gydytojo paslaugas per 24 val.

    Apie uhealth  
        
    


        

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Darbo laikas
                                
                                
                                    
                                        
	Darbo laikas

	




	
		
			
				
			

			
				Hila

				V.Grybo g.32A, Vilnius

				
					
						
							I-V

							7.00-20.00 val.


						

					
						
							VI

							8.00–15.00 val.


						

					
						
							VII

							9.00–15.00 val. (tik MRT tyrimai)


						

					
				

			

		

		
		
			
			
				
					

				
				Š. m. kovo 11 d. nedirbame.


			

			
			
				
					

				
				Paskutinis laboratorinis tyrimas atliekamas likus 30 min iki darbo pabaigos.


			

			
			
				
					

				
				Nemokama automobilių stovėjimo aikštelė – pastato dešinėje. 
 Privažiuokite prie užkardos, luktelėkite, kol apsauga ją pakels, ir įvažiuokite į aikštelę.


			

			
		

		
	


	
		
			
				
			

			
				Hila

				Lvivo g. 101, Vilnius

				
					
						
							I-V

							8.00–20.00 val.


						

					
				

			

		

		
		
			
			
				
					

				
				Š. m. kovo 11 d. nedirbame.


			

			
			
				
					

				
				Kineziterapijos užsiėmimui ir kai kuriems tyrimams prašome atvykti su sportine apranga.



			

			
			
				
					

				
				Mokama automobilių stovėjimo aikštelė (parkingas) - UNIPARK ir ParkTown.
Instrukcija kaip atsiskaityti už UNIPARK skaitykite ČIA.


			

			
		

		
	


	
		
			
				
			

			
				Hila

				Laisvės pr. 10A, Vilnius

				
					
						
							I-V

							8.00–20.00 val.


						

					
				

			

		

		
		
			
			
				
					

				
				Š. m. kovo 11 d. nedirbame.


			

			
			
				
					

				
				Paskutinis laboratorinis tyrimas atliekamas likus 30 min iki darbo pabaigos.


			

			
			
				
					

				
				Nemokamas automobilio stovėjimas – rezervuotose vietose priešais įėjimą į centrą.


			

			
		

		
	























                                    

                                

                            

                        
                    





























                    
                    
                        
                            
                                +370 698 00 000
                            
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                [image: Hila]
                                [image: Hila]
                            
                        

                        
                            

    
    	  

        
       

             [image: search]
        
    






	
	
	   
  








 
   


 


 




 
   


 








	

	






                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: calendar]
                                        Registruotis
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Darbo laikas
                                        
                                        
                                            
                                                
	Darbo laikas

	




	
		
			
				
			

			
				Hila

				V.Grybo g.32A, Vilnius

				
					
						
							I-V

							7.00-20.00 val.


						

					
						
							VI

							8.00–15.00 val.


						

					
						
							VII

							9.00–15.00 val. (tik MRT tyrimai)


						

					
				

			

		

		
		
			
			
				
					

				
				Š. m. kovo 11 d. nedirbame.


			

			
			
				
					

				
				Paskutinis laboratorinis tyrimas atliekamas likus 30 min iki darbo pabaigos.


			

			
			
				
					

				
				Nemokama automobilių stovėjimo aikštelė – pastato dešinėje. 
 Privažiuokite prie užkardos, luktelėkite, kol apsauga ją pakels, ir įvažiuokite į aikštelę.


			

			
		

		
	


	
		
			
				
			

			
				Hila

				Lvivo g. 101, Vilnius

				
					
						
							I-V

							8.00–20.00 val.


						

					
				

			

		

		
		
			
			
				
					

				
				Š. m. kovo 11 d. nedirbame.


			

			
			
				
					

				
				Kineziterapijos užsiėmimui ir kai kuriems tyrimams prašome atvykti su sportine apranga.



			

			
			
				
					

				
				Mokama automobilių stovėjimo aikštelė (parkingas) - UNIPARK ir ParkTown.
Instrukcija kaip atsiskaityti už UNIPARK skaitykite ČIA.


			

			
		

		
	


	
		
			
				
			

			
				Hila

				Laisvės pr. 10A, Vilnius

				
					
						
							I-V

							8.00–20.00 val.


						

					
				

			

		

		
		
			
			
				
					

				
				Š. m. kovo 11 d. nedirbame.


			

			
			
				
					

				
				Paskutinis laboratorinis tyrimas atliekamas likus 30 min iki darbo pabaigos.


			

			
			
				
					

				
				Nemokamas automobilio stovėjimas – rezervuotose vietose priešais įėjimą į centrą.


			

			
		

		
	























                                            

                                        

                                    

                                




























                            


                            
                                
                                    
                                         [image: phone]
                                        +370 698 00 000
                                    
                                

                            
                            

                            
                                
    
        
            
                
            
                
                    
                        
                        LT
                        
                    
                
            
                
            
            
                
                    
                        
                            
                            EN
                        
                    
                
                    
                
                    
                        
                            
                            RU
                        
                    
                
            

        

    






                            


                            
                            
                                
                                     [image: person]
                                    Mano paskyra
                                
                            

                            
                        

                    

                

            


            
    	
                    Gydytojai
                
	
                    
                        Paslaugos ir kainos
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                                Tyrimai
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Neurologija ir psichiatrija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Akušerija ginekologija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Urologija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Oftalmologija (akių gydymas)  
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Kardiologija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        


                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            

                                                Šeimos medicinos centras
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Gastroenterologija (virškinimo ligos)
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Pilvo ir bendroji chirurgija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Ausų, nosies, gerklės (LOR) ligų gydymas
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Ortopedija-traumatologija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Reabilitacija ir sporto medicina
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        


                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            

                                                Išsiplėtusių kojų venų gydymas
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Mamologija (Krūtų onkochirurgija)
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        
                                            

                                                Dermatologija
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                        


                                        
                                            
                                                

                                                    Akcijos
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                

                                                    Pasiūlymai įmonėms
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                Rodyti visas paslaugas
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                            

                        

                    

                
	
                    
                        Informacija pacientams
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Kaip užsiregistruoti
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Užsiregistruoti Hila centre galite visais įprastais būdais, tačiau, ko gero, patogiausia tai padaryti internetu.

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Kuo pasirūpinti prieš atvykstant
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Mūsų personalas informuos Jus, kokius dokumentus turėti atvykstant, kaip pasiruošti planuojamam tyrimui, operacijai. 

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Ką daryti atvykus į Hila
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Atvykus į Hila, bilietų terminale prašome atsispausdinti bilietą.

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Apmokėjimas ir paslaugos
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Galimas apmokėjimas lizingu, pagal sutartį, kompensacijos. 

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Apgyvendinimas ir maitinimas
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Hila įsikūrusi ~3 km iki Vilniaus centro ir ~4 km iki Vilniaus senamiesčio. 

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Pacientams iš užsienio
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Čia pateikiama informacija iš užsienio atvykusiems pacientams.

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Duomenų apsauga
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Mes suprantame, kokie svarbūs yra Jūsų asmens duomenys. 

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Vidaus tvarkos taisyklės
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Vidaus tvarkos taisyklės

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Kaip atvykti į Hila
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    Atvykti iki mūsų Centro galite pasinaudoję transportu

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Tyrimai ir gydymo paskyrimas – 1 diena
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    Galerija
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                            

                        

                    

                
	
                    Atsiliepimai
                
	
                    Sveikatos patarimai
                
	
                    Paslaugos internetu
                
	
                    TLK kodai
                
	
            


                
                    

                           [image: calendar]
                        Registruotis

                    
                
            

        






            


            
                
                    	
                                    Gydytojai
                                
	
                                    
                                        Paslaugos ir kainos
                                        	
                                                Paslaugos ir kainos
                                            
	
                                                    Akcijos
                                                
	
                                                        Tyrimai
                                                    
	
                                                        Neurologija ir psichiatrija
                                                    
	
                                                        Akušerija ginekologija
                                                    
	
                                                        Urologija
                                                    
	
                                                        Oftalmologija (akių gydymas)  
                                                    
	
                                                        Kardiologija
                                                    
	
                                                        Šeimos medicinos centras
                                                    
	
                                                        Gastroenterologija (virškinimo ligos)
                                                    
	
                                                        Pilvo ir bendroji chirurgija
                                                    
	
                                                        Ausų, nosies, gerklės (LOR) ligų gydymas
                                                    
	
                                                        Ortopedija-traumatologija
                                                    
	
                                                        Reabilitacija ir sporto medicina
                                                    
	
                                                        Išsiplėtusių kojų venų gydymas
                                                    
	
                                                        Mamologija (Krūtų onkochirurgija)
                                                    
	
                                                        Dermatologija
                                                    
	
                                                                Hila paslaugos
                                                            
	
                                                                Hila gydytojai
                                                            
	
                                                                Sveikatos patarimai
                                                            


                                    
                                
	
                                    Informacija pacientams
                                    	
                                                Kaip užsiregistruoti
                                            
	
                                                Kuo pasirūpinti prieš atvykstant
                                            
	
                                                Ką daryti atvykus į Hila
                                            
	
                                                Apmokėjimas ir paslaugos
                                            
	
                                                Apgyvendinimas ir maitinimas
                                            
	
                                                Pacientams iš užsienio
                                            
	
                                                Duomenų apsauga
                                            
	
                                                Vidaus tvarkos taisyklės
                                            
	
                                                Kaip atvykti į Hila
                                            
	
                                                Tyrimai ir gydymo paskyrimas – 1 diena
                                            
	
                                                Galerija
                                            


                                
	
                                    Atsiliepimai
                                
	
                                    Sveikatos patarimai
                                
	
                                    Paslaugos internetu
                                
	
                                    TLK kodai
                                
	
                                
                                    Akcijos
                                
                            
	
                                
                                    Pasiūlymai įmonėms
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                   uhealth programėlė
  
                                    
                                
                                
                            
	
                                            Hila paslaugos
                                        
	
                                            Hila gydytojai
                                        
	
                                            Sveikatos patarimai
                                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Mano paskyra
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            LT
                                                            
                                                        
                                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                EN
                                                            
                                                        
                                                    
                                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                RU
                                                            
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                            

                        


                
            


        
    

    




	
		Hila | Medicinos diagnostikos ir gydymo centras





    
        


        
            [image: deco]

            [image: deco]

            [image: deco]

            [image: deco]

            [image: deco]

        

        
        
            
                
                
                  
                    
                        
                        

                        
                        
                          
                              
                              [image: uhealh app 360x450]



                          
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Išbandykite uhealth!

                                        
                                        Skaitmeninės šeimos gydytojo paslaugos per 24 val. 

                                        
                                        
                                        

                                        
                                        
                                            Daugiau 
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                  
                    
                        
                        

                        
                        
                          
                              
                              [image: Slider hila 360x450px 1c]



                          
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Hila

                                        
                                        – tai 30 metų gydymo patirtis nauju pavadinimu.

                                        
                                        
                                        

                                        
                                        
                                            Plačiau 
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                  
                    
                        
                        

                        
                        
                          
                              
                              [image: 360x450mobile]



                          
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Neatidėliokite, savo sveikata rūpinkitės šiandien

                                        
                                        Už paslaugas atsiskaitykite dalimis

                                        
                                        
                                        

                                        
                                        
                                            Plačiau 
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                  
                    
                        
                        

                        
                        
                          
                              
                              [image: Slider hila 360x450px 1e]



                          
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Tapkite mūsų pacientu!

                                        
                                        Nemokamos šeimos medicinos paslaugos.

                                        
                                        
                                        

                                        
                                        
                                            Plačiau 
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                  
                

                
                
                
                
                    
                        

                    

                

                

            

        

    






    
        
            
            
                
                    

                     [image: search]

                    
                    
                        Visos paslaugos
                        
                    
                    
                

            

            
        

    




	
    

        
            
            
                Tyrimai
            

            
            
                Akušerija ginekologija
            

            
            
                Oftalmologija (akių gydymas)  
            

            
            
                Ortopedija-traumatologija
            

            
            
                Išsiplėtusių kojų venų gydymas
            

            
            
                Plastinė chirurgija
            

            
            
                Dermatologija
            

            
            
                Kardiologija
            

            
            
                Gastroenterologija (virškinimo ligos)
            

            
            
                Ausų, nosies, gerklės (LOR) ligų gydymas
            

            
            
                Alergijų ir kvėpavimo takų gydymas
            

            
            
                Neurologija ir psichiatrija
            

            
            
                Urologija
            

            
            
                Reabilitacija ir sporto medicina
            

            
            
                Šeimos medicinos centras
            

            
            
                Sveikatos patikrinimo programos
            

            
            
                Pilvo ir bendroji chirurgija
            

            
            
                Proktologija
            

            
            
                Skausmo gydymas
            

            
            
                Litotripsija, ortotripsija
            

            
            
                Skiepai
            

            
            
                Neurochirurgija
            

            
            
                Endokrinologija ir skydliaukės ligų gydymas
            

            
            
                Genetika
            

            
            
                Hematologija
            

            
            
                Infekcinių ligų gydymas
            

            
            
                Nefrologija ir inkstų ligų gydymas
            

            
            
                Reumatologija
            

            
            
                Pulmonologija
            

            
            
                Dietologija
            

            
            
                Mamologija (Krūtų onkochirurgija)
            

            
            
                Chemoterapija (Onkologija)
            

            
            
                Vaikų ligų gydymas (pediatrija)
            

            
            
                Toksikologija
            

            
        


        
            
                
                    
                        

                        Daugiausia medicinos paslaugų po vienu stogu Lietuvoje privačiai

                        
                        
                            Visos paslaugos
                            
                        
                        
                    

                

                
                    

                        
                            
                                
                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Akušerija ginekologija]

                                                
                                                    
                                                        Akušerija ginekologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Oftalmologija (akių gydymas)  ]

                                                
                                                    
                                                        Oftalmologija (akių gydymas)  



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Ortopedija-traumatologija]

                                                
                                                    
                                                        Ortopedija-traumatologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Išsiplėtusių kojų venų gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Išsiplėtusių kojų venų gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Plastinė chirurgija]

                                                
                                                    
                                                        Plastinė chirurgija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Dermatologija]

                                                
                                                    
                                                        Dermatologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Kardiologija]

                                                
                                                    
                                                        Kardiologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Gastroenterologija (virškinimo ligos)]

                                                
                                                    
                                                        Gastroenterologija (virškinimo ligos)



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Ausų, nosies, gerklės (LOR) ligų gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Ausų, nosies, gerklės (LOR) ligų gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Alergijų ir kvėpavimo takų gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Alergijų ir kvėpavimo takų gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Neurologija ir psichiatrija]

                                                
                                                    
                                                        Neurologija ir psichiatrija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Urologija]

                                                
                                                    
                                                        Urologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Reabilitacija ir sporto medicina]

                                                
                                                    
                                                        Reabilitacija ir sporto medicina



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Šeimos medicinos centras]

                                                
                                                    
                                                        Šeimos medicinos centras



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Pilvo ir bendroji chirurgija]

                                                
                                                    
                                                        Pilvo ir bendroji chirurgija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Proktologija]

                                                
                                                    
                                                        Proktologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Skausmo gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Skausmo gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Litotripsija, ortotripsija]

                                                
                                                    
                                                        Litotripsija, ortotripsija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Neurochirurgija]

                                                
                                                    
                                                        Neurochirurgija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Endokrinologija ir skydliaukės ligų gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Endokrinologija ir skydliaukės ligų gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Genetika]

                                                
                                                    
                                                        Genetika



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Hematologija]

                                                
                                                    
                                                        Hematologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Infekcinių ligų gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Infekcinių ligų gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Nefrologija ir inkstų ligų gydymas]

                                                
                                                    
                                                        Nefrologija ir inkstų ligų gydymas



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Reumatologija]

                                                
                                                    
                                                        Reumatologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Pulmonologija]

                                                
                                                    
                                                        Pulmonologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Dietologija]

                                                
                                                    
                                                        Dietologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Mamologija (Krūtų onkochirurgija)]

                                                
                                                    
                                                        Mamologija (Krūtų onkochirurgija)



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Chemoterapija (Onkologija)]

                                                
                                                    
                                                        Chemoterapija (Onkologija)



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Vaikų ligų gydymas (pediatrija)]

                                                
                                                    
                                                        Vaikų ligų gydymas (pediatrija)



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                                  
                                    
                                        
                                            [image: wave]
                                            
                                                [image: Toksikologija]

                                                
                                                    
                                                        Toksikologija



                                                            
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    

                                  
                                
                            

                        



                        
                          

                          

                        


                        
                        
                        
                    

                

            

        

    




	
    
        
            
                Kodėl mes

                Hila centre teikiame daugiausia sveikatos priežiūros paslaugų Lietuvoje privačiai – nuo ligų prevencijos iki tikslios diagnostikos, efektyvaus terapinio ir chirurginio gydymo, kokybiškos reabilitacijos.

            


            
                
                
                    
                        
                            30

                             metų patirtis medicinos rinkoje

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            92

                            klientų rekomendavimo indeksas (NPS)

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            650 000+

                            paslaugų suteikiame per metus

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            355 000+

                            laboratorinių tyrimų atliekame per metus

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            200+

                            įstaigų su kuriomis bendradarbiaujame

                        

                    

                

                
            


            
            
                
                    Plačiau apie Hila
                    [image: arrow]
                
            

            
        

    

    




	
    

    

        
            Pacientai apie mus

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Rimas Darijus
                                        






















                                        
                                            D.S.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Kolegos iš Olimpinio centro rekomendavo kreiptis į gydytoją Darijų Rimą. Ačiū jam – viskas puikiai pavyko, aš – vėl ant ledo. Net nesigilinau į operacijos detales, man svarbu, kad jaučiuosi tikrai labai gerai. 

Dėkoju daktarui Rimui už sėkmingai atliktą operaciją. Esu laimingas!
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Žiūrėkite video
                                                 [image: play]
                                            
                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Bičkauskas Nerijus
                                        






















                                        
                                            D.R.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Operaciją planavau, žinojau, kad varikozė savaime nepraeis, be to tai trukdė mėgautis mano mėgstamu sportu – tenisu. Visiems abejojantiems galiu tik patvirtinti – operacija lazeriu trumpa ir visiškai neskausminga. Ačiū gyd. N. Bičkauskui už profesionalumą.
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Stech Simona
                                        






















                                        
                                            V.M.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Visu pirma, turbūt kaip ir daugelis svarstančiųjų, mąstydama apie lazerinę regos korekcijos operaciją, galvoje turėjau daug baimių ir stereotipų. Iš tiesų jau anksčiau pagalvodavau apie regėjimą gerinančios operacijos galimybę, tačiau bijojau, nebuvau tikra ir atidėliojau... Džiaugiuosi, kad visgi...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Drąsutytė Lina 
                                        






















                                        
                                            R.S.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Dėkoju gyd. Linai Drąsutytei. Po atliktos procedūros lazeriu oda tapo akivaizdžiai stangresnė, skaistesnė. Tiesa, po procedūros keletą dienų tempimo jausmas buvo ne itin malonus, bet gydytoja paaiškino, kad to galiu tikėtis, tai normali odos atsinaujinimo proceso dalis. Dabar jau džiaugiuosi...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Piešina Eugenijus 
                                        






















                                        
                                            P.B.

                                        

                                        
                                            
                                                Lietuvos profesionalaus boulingo federacijos narys, Lietuvos jaunių ir vyrų rinktinių narys
                                            

                                        
                                        
                                        
                                            Aktyviai sportuodamas patyriau peties traumą. Pasitikėjau artimųjų atsiliepimais ir kreipiausi į Medicinos diagnostikos ir gydymo centrą V. Grybo g. Gyd. Eugenijus Piešina. Man atliko sudėtingą priekinio ir užpakalinio sąnario nestabilumo operaciją. Dabar vyksta reabilitacija, jaučiuosi vis geriau...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Bičkauskas Nerijus
                                        






















                                        
                                            D.M.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Nuoširdus AČIŪ kraujagyslių chirurgui NERIJUI BIČKAUSKUI ir jo asistentėms už atliktą operaciją. Dėkoju Jiems už nepaprastą nuoširdumą, rūpestį operacijos metu. Sėkmės JIEMS ir visam medicinos kolektyvui. Gyvuokit ir klestėkit ! AČIŪ!
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Rimas Darijus
                                        






















                                        
                                            P.V.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Mano bėdos prasidėjo prieš keletą metų. Kreipiausi į gyd. D. Rimą, kuris pasiūlė operuoti abi pėdas. Sutikau ir labai tuo džiaugiuosi. Praėjo jau du mėnesiai po antros operacijos. Kartais dar jaučiu maudimą, bet galiu drąsiai pasakyti, kad turiu „naujas kojas&quot;. Mane dar ilgokai vargino stuburo...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Trinkauskas Paulius
                                        






















                                        
                                            B.V.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Sužavėjo gydytojo bendravimas su pacientu. Betarpiškame, draugiškame pokalbyje jis sužinojo viską, kas reikalinga, apie pašnekovo negalavimą. Susitikęs su juo pirmą kartą, jaučiausi tarsi senas pažįstamas ar draugas. Dėkoju jam už profesionalius ir paprastus patarimus. Atsisveikindamas ir išeidama...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Misevičė Aušrinė  
                                        






















                                        
                                            Z.G.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Nuoširdžiai dėkoju gerb. gydytojai A. Miseviče už konsultacija, apžiūrą ir atlikta operacija. 

Tiesiog puiki, profesionali ir labai maloni gydytoja.

 Džiaugiamės kad papuolėme pas jūs rekomenduoju.



Ačiū kad Jus   esate!
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Doc. med. dr.  Minderis Mindaugas
                                        






















                                        
                                            V.D.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Apie šį daktarą galiu pasakyti tik pačius geriausius žodžius. Turime vėl viltį kad mes valdysime mažąjį rankos pirštuką. Daktaro atlikta operacija pavyko labai skalndžiai, ir toks išsamus paaiškinimas ir prieš operaciją ir po operacijos su visom smulkmenom ir mums suprantamom frazėm. Patys geriausi...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Pugačiova Irina 
                                        






















                                        
                                            M.M.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Esame labai patenkinti gydytojos Irinos Pugačiovos paslaugomis. Profesionali gydytoja maloniai aptarnaujanti pacientus. Ačiū Jums!
                                        

                                            
                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Markauskienė Antonina 
                                        






















                                        
                                            E.L.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Noriu padėkoti gydytojai Antoninai Markauskienei. Puiki ir nuoširdi gydytoja į kurią gali kreiptis bet kokiu atviru klausimu. Šios gydytojos konsultacijos labai profesionalios ir nuoširdžios. Linkiu didelės sėkmės savo darbe. 
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Sereika Simonas  
                                        






















                                        
                                            J.G.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Esu labai dėkinga gydytojui Simonui Sereikai už puikiai atliktas riešo kanalo ir pirštų spragtuko operacijas. Atliktos daugiau kaip prieš du metus, bet iki šiol negaliu atsidžiaugti rezultatu. Puikus profesionalas, malonus, kompetetingas. Dar kartą AČIŪ
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Fišas Jokūbas 
                                        






















                                        
                                            A.M.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Noriu padėkoti gyd. Fišui už malonų bendravimą, kokybišką konsultaciją, atvykau iš Ukmergės konsultuotis tai nustebau kokia kokybiška paslauga ir geras gydytojas, tikiuosi paskirtas gydymas suveiks. Labai malonios gydytojo slaugytojos, kantrybės ir stiprybės Jums. Ačiū Jums. Pacientė A.M. 
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Pugačiova Irina 
                                        






















                                        
                                            J.G.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Š m.balandžio mėn. gydytoja Irina Pugačiova atliko gydyma lazeriu. Esu labai dėkinga už atliktą procedūrą, už patarimus ir rūpestį po procedūros. Malonu vėl bus kreiptis…
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Navikas Vygandas 
                                        






















                                        
                                            S.D.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Puikus chirurgas! Atidus, rūpestingas gydytojas.Džiaugiuosi pasirinkusi šį gydytoją pėdos operacijai.Kitą pėdą operuosiuos ir ateityje, jei prireiks, kreipsiuos tik į jį!Dėkoju už puikią priežiūrą, Daktare, sėkmės Jums!
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Duobienė Lina 
                                        






















                                        
                                            J.Š.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Nuostabi, rūpestinga, mandagi ir labai profesionali gyditoja. Džiaugiuosi kad atsitiktiniu būdu patekau pas ją. 

Rekomenduoju visiems!
                                        

                                            
                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Med.dr.  Radžiūnas Gintautas
                                        






















                                        
                                            G.Ž.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Nuoširdžiai dėkoju gydytojui med. m. dr. Gintautui Radžiūnui ir jo komandai (gyd. R. Mačiulytei, p. Gražinai, seselei) už profesionalią ir jautriai atliktą kolonoskopiją. Jų darbą galiu įvertinti vieninteliu žodžiu - "HARMONINGA". Pagarbiai, Gerardas Žalėnas
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Med.dr.  Rudalevičius Paulius
                                        






















                                        
                                            J.A.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Regos korekciją med. dr. Paulius Rudalevičius man atliko penktadienį ryte, o šeštadienį jau vairavau automobilį. Jaučiuosi tikrai laiminga. Medicinos diagnostikos ir gydymo centre, visuomet buvau labai patenkinta ir gydymo paslaugomis, ir aptarnavimo kokybe. Man pasitikėjimą kelia tai, kad čia...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Med. dr.  Mečėjus Gediminas 
                                        






















                                        
                                            A.V.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Dėmesys pacientei iki ir po operacijos, plati šypsena ir gera humoro dozė. Profesionalumas ir kompetencija, nuoširdus bendravimas ir kantrybė. Tai žmogus, gimęs su mediko genu, kurio &quot;lengva ranka&quot; daro stebuklus. Visa tai - apie med. dr. Gediminą Mečėjų. Po jo darytos operacijos jautiesi lyg ant...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Degutienė Irena  
                                        






















                                        
                                            M.A.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Sveiki,



Nuoširdžiai dėkoju visiems Medicinos diagnostikos ir gydymo centro darbuotojams už profesionalumą, nuoširdumą ir skirtą dėmesį, o ypač anesteziologijos slaugytojai Olgai Chaleckai, taip pat gyd. Irenai Degutienei, gyd. Daliai Stasinienei, prof. Rūtai Mameniškienei bei kitiems gydytojam...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Piešina Eugenijus 
                                        






















                                        
                                            R.K.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Nuoširdus A Č I Ū daktarui Eugenijui Piešinai, už tikslią diagnostiką, skirtą gydymą ir žinoma už šiltą bendravimą su pacientu. Tai tikrai šios srities profesionalas. Mano situacijoje (peties kapsulitas), po trijų mėnesių nemigos, gyvenimas pasikeitė šio daktaro profesionalumo dėka, po trijų...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Puzinas Albertas 
                                        






















                                        
                                            A.M.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Nuoširdžiausia padėka gydytojui vaikų urologui Albertui Puzinui ir gydytojai anesteziologei-reanimatologei Nijolei Savičienei už palaikymą, profesionalumą, linksmus pakutenimus bei priežiūrą. Jūsų ir visos komandos dėka sūnaus Vakario operacija tapo lyg trumpos atostogos. Ištvermės ir kantrybė...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                            
                                
                                
                                    


                                        
                                            gyd. Rimas Darijus
                                        






















                                        
                                            M.V.

                                        

                                        
                                             

                                        
                                        
                                        
                                            Š.m.07.23 dieną apsilankiau pas gyd.Darijų Rimą. Ir tikrai pasirodė, kad patekau pas labai profesionalų, malonų, rūpestingą ir inteligentą gydytoją. Bendrauja šiltai, dėmesingai ir atidžiai. Mano rūpimus klausimus ir neaiškumus labai kantriai ir dėmesingai išklausė. Esu labai dėkinga už...
                                        

                                            
                                        
                                            
                                                Skaityti visą atsiliepimą
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                        
                    

                

                
                




                


                
                

            


            
                
                    
                        Daugiau atsiliepimų
                    
                

            
        

    




	
    
        
            
                
                    
                        Išbandykite uhealth

                        Skaitmeninės šeimos gydytojo paslaugos per 24 val. Sukurta Hila – 30 metų gydymo patirties.

                        
                            
                                [image: ]
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            
                                Daugiau apie uhealth
                            

                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Nuotolinės konsultacijos
                        

                        
                            [image: ]
                            Gydymo planai
                        

                        
                            [image: ]
                            E. receptai
                        

                        
                            [image: ]
                            Tyrimai
                        

                        
                            [image: ]
                            Siuntimai
                        

                    

                

            

        

    




	
    
        
            
                Kontaktai

            
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        Hila

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: phone]
                                                        +370 698 00 000
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: envelope]
                                                        labas@hila.lt
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            

                                        

                                        	
                                                    
                                                        [image: place]
                                                        V.Grybo g.32A, Vilnius
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: clock]

                                                        
                                                            Darbo laikas:

                                                        

                                                

	
                                                    
                                                        [image: camera]
                                                        Galerija
                                                    
                                                


                                    


                                    

                                        
                                            
                                                Registruokitės internetu
                                                
                                            
                                        

                                    


                                

                            

                        

                    
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        Hila

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: phone]
                                                        +370 698 00 000
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: envelope]
                                                        labas@hila.lt
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            

                                        

                                        	
                                                    
                                                        [image: place]
                                                        Lvivo g. 101, Vilnius
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: clock]

                                                        
                                                            Darbo laikas:

                                                        

                                                

	
                                                    
                                                        [image: camera]
                                                        Galerija
                                                    
                                                


                                    


                                    

                                        
                                            
                                                Registruokitės internetu
                                                
                                            
                                        

                                    


                                

                            

                        

                    
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        Hila

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: phone]
                                                        +370 698 00 000
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: envelope]
                                                        labas@hila.lt
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            

                                        

                                        	
                                                    
                                                        [image: place]
                                                        Laisvės pr. 10A, Vilnius
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        [image: clock]

                                                        
                                                            Darbo laikas:

                                                        

                                                

	
                                                    
                                                        [image: camera]
                                                        Galerija
                                                    
                                                


                                    


                                    

                                        
                                            
                                                Registruokitės internetu
                                                
                                            
                                        

                                    


                                

                            

                        

                    
                
            

        

    




	
    
        
            
                





                    
                        Gaukite mūsų naujienas ir akcijas

                        Gydytojų patarimai ir specialios akcijos tik prenumeratoriams

                    

                

            

            
                
                    Prenumeruoti naujienlaiškį
                    
                
            

        

    

    









	

	
	
		
			
				
					
					
						Informacija pacientams

							
											Prieš atvykstant
										
	
											Kaip atvykti į Hila
										
	
											Apgyvendinimas ir maitinimas
										
	
											Apmokėjimas ir paslaugos
										
	
											Pacientams iš užsienio
										
	
											Atmintinės tyrimams ir kt.
										
	
											Sveikatos patarimai
										
	
											Galerija
										


					

					
					
					
						Apie mus

							
											Hila
										
	
											Kokybė
										
	
											Istorija
										
	
											Partnerystė
										
	
											Karjera
										
	
											Kontaktai ir rekvizitai
										
	
											Naujienos
										
	
											Leidiniai
										
	
											Visi Hila gydytojai
										


					

					

					
							
								
									
									  [image: facebook]
									
									Facebook
								
							
	
								
									
									  [image: instagram]
									
									Instagram
								
							
	
								
									
									  [image: linkedin]
									
									LinkedIn
								
							
	
								
									
									  [image: youtube]
									
									Youtube
								
							


					

					
						
    
        Naujiena
        uhealth programėlė!

        Skaitmeninės šeimos gydytojo konsultacijos per 24 val.

        
            
            Daugiau apie uhealth 
                
                    
                
            
            
            

        
        
        
            [image: ]
            [image: ]
        

        
    


					

				

			

		

		
			
				
					
				
				

				Parsisiųskite uhealth programėlę

				Skenuokite QR kodą savo telefone:

				
                                    [image: ]
                                
			

		

		
			
				
					
						© 2024 Hila. Visos teisės saugomos.
 Privatumo politika. Duomenų apsauga.

					










				

			

		

	







	
    


    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kaip nustatoma paslaugos kaina?  
Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų (toliau – paslauga) kainos nustatomos kiekvienai teikiamai paslaugai, atsižvelgiant į:
	paslaugos struktūrą (sudėtines paslaugos dalis);
	pagrindinių darbuotojų profesijas, specializacijas, kvalifikacijas (pvz., gydytojo mokslinį laipsnį);
	paslaugos atlikimo trukmę;
	vaistų ir kt. medicinos pagalbos priemonių poreikį (pvz., vaistai, implantai, operacijos metu naudojamos medžiagos (pvz., specialūs siūlai) ir pan.);
	įrangos, aparatūros ir kt. medicinos prietaisų poreikį paslaugai atlikti ir kt.

Pastaba. Dėl konkrečios paslaugos kainos teiraukitės Klientų aptarnavimo skyriaus registratūroje ir/ar gydytojo konsultacijos metu.

                        

                    

                
                
                    
                        
                            


                        

                    

                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Laboratorinių tyrimų atlikimo laikas:
2 val. - dažniausiai atliekamų (rutininių) kraujo, šlapimo tyrimų. 
3 val. iki 9.00 val. ryto užsakytų tyrimų.
Jei vienam mėginiui užsakomi reti tyrimai, kuriems atlikti reikia stabdyti analizatorių ir keisti reagentus, tyrimo atlikimo laikas gali būti prailgintas iki papildomų kelių valandų. 
10-20 darbo dienų tyrimų, siunčiamų į Vokietiją, atlikimo laikas priklauso nuo tyrimo atlikimo sudėtingumo. 
Alergenų rinkinių tyrimai atliekami antradieniais ir ketvirtadieniais. Jų rezultatai parengiami per 1-2 val.

                        

                    

                
                
                    
                        
                            Kompiuterinės tomografijos (KT), magnetinio rezonanso tomografijos (MRT) ir kitų instrumentinių tyrimų atsakymai dažniausiai parengiami per 2-3 val. iškart po tyrimo. 
Šeštadienį atlikto tyrimo atsakymo laiko teiraukitės pas tyrimą atlikusį specialistą (įprastai atsakymas parengiamas per 3 d. d.).
Echoskopijos ir kai kurių kitų gydytojo kabinete atliekamų tyrimų atsakymai – iškart po tyrimo.

                        

                    

                
            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                Mokamų paslaugų kaina taikoma, kai:
	Pacientas nėra apdraustas privalomuoju sveikatos draudimu (išskyrus būtinosios sveikatos pagalbos paslaugas);
	HIla nėra sudariusi sutarties dėl šių paslaugų teikimo su TLK;
	jei HIla yra išnaudojusi lėšas (lėšų limitą), numatytas sutartyse su TLK;
	kuomet pacientas nori gauti gydytojo specialisto konsultaciją, bet neturi siuntimo (siuntimas neprivalomas kreipiantis dėl būtinosios pagalbos) arba siuntimas neatitinka Lietuvos Respublikos (toliau – LR) teisės aktais nustatytų reikalavimų; kai siuntime nurodyta liga nėra kompensuojamų ligų sąraše; kai baigėsi siuntimo galiojimo laikas (180 dienų, fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultacijos paslaugoms gauti galioja iki 60 dienų), ir kitais LR sveikatos apsaugos ministro 1999-07-30 įsakymu Nr. 357 (su vėlesniais pakeitimais) patvirtintoje Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkoje nurodytais atvejais, kada pacientai turi susimokėti už tokias paslaugas.
	pacientas savo iniciatyva pasirenka papildomas paslaugas ar procedūras;
	pacientas planines sveikatos priežiūros paslaugas nori gauti greičiau, negu jos yra paskirtos;
	pacientui yra teikiamos mokamos paslaugos, įrašytos į sveikatos apsaugos ministro patvirtintą Mokamų paslaugų sąrašą (kosmetinės chirurgijos operacijos ir kosmetologijos procedūros, akupunktūra ir manualinė terapija, skausmo gydymo paslaugos; reabilitacijos paslaugos, išskyrus Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultaciją; sveikatos tikrinimas vykstant į užsienį, norint įsigyti ginklą, gauti vairuotojų, kai kuriais kitais, teisės aktais reglamentuotais atvejais), skiepai (išskyrus LR vaikų profilaktinius skiepijimus pagal kalendorių ir kitais LR teisės aktų numatytais atvejais) ir kt.

Kaip nustatoma paslaugos kaina?  
Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų (toliau – paslauga) kainos nustatomos kiekvienai teikiamai paslaugai, atsižvelgiant į:
	paslaugos struktūrą (sudėtines paslaugos dalis);
	pagrindinių darbuotojų profesijas, specializacijas, kvalifikacijas (pvz., gydytojo mokslinį laipsnį);
	paslaugos atlikimo trukmę;
	vaistų ir kt. medicinos pagalbos priemonių poreikį (pvz., vaistai, implantai, operacijos metu naudojamos medžiagos (pvz., specialūs siūlai) ir pan.);
	įrangos, aparatūros ir kt. medicinos prietaisų poreikį paslaugai atlikti ir kt.

Pastaba. Dėl konkrečios paslaugos kainos teiraukitės Klientų aptarnavimo skyriaus registratūroje ir/ar gydytojo konsultacijos metu.
Gydytojo konsultacijos metu:
	Pokalbis su pacientu ar/arba pacientui sutikus (pagal atstovavimą) su jo artimaisiais;
	Surenkama anamnezė, nusiskundimai;
	Atliekama apžiūra ir įvertinama bendra paciento somatinė būklė;
	Atliekamas klinikinis ištyrimas ir kliniškai interpretuojami tyrimų rezultatai;
	Nustatoma preliminari diagnozė;
	Sudaromas paciento ištyrimo ir gydymo planas;
	Nustatoma galutinė diagnozė;
	Pateikiamos gydymo, slaugos, darbo ir kt. rekomendacijos;
	Vertinamas gydymo efektyvumas;
	Pacientui ir jo artimiesiems (pagal atstovavimą) priimtinu būdu paaiškinamas ligos pobūdis, diagnostikos, gydymo bei sveikatos priežiūros principai ir kt.

Gydytojas diagnozuoja, diferencijuoja ir gydo ligas bei sveikatos sutrikimus pagal kompetenciją, prireikus bendradarbiauja su kitais asmens sveikatos priežiūros specialistais ir t.t.

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Pastabos
Dėl paslaugų teikiamų Hila gydytojų nedarbo valandomis, be eilės, be siuntimų, nedarbo valandomis (naktį, išeiginėmis dienomis), pakviečiant pastoviai nedirbančius Centre gydytojus kainų teirautis atskirai prieš suteikiant paslaugą.
Hila be atskiro įspėjimo gali keisti paslaugų kainas, teikti naujas paslaugas, naujo turinio paslaugas, neteikti tam tikrų paslaugų.
 

                            

                        

                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                Nuo ko priklauso kainos?
Kaina pasirinkus Hila standartus
Čia pateikiamos kainos pagal Hila standartus, kuriais remiantis teikiamos kokybiškos integruotos ir koordinuotos sveikatos priežiūros paslaugos, užtikrinančios  paciento saugą ir paslaugų teikimo operatyvumą, kompleksiškumą, efektyvų ištyrimą naudojant patikimų gamintojų įrangą, naujausios kartos preparatus, turinčius mažiausią nepageidaujamą poveikį, taikant geresnę slaugą ir skiriant ypatingą dėmesį.
Pagal LR sveikatos sistemos įstatymą (49 straipsnio 5 dalis), jei pacientai savo iniciatyva pasirenka brangiau kainuojančias paslaugas, medžiagas, procedūras, tai šių paslaugų, medžiagų, procedūrų faktinių kainų ir nemokamų paslaugų, medžiagų, procedūrų bazinių kainų skirtumą jie sumoka patys LR sveikatos apsaugos ministerijos nustatyta tvarka.
Jei pacientai, turintys teisę į nemokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, savo iniciatyva pasirenka papildomas paslaugas ar procedūras, šių paslaugų ar procedūrų kainą jie sumoka patys.

 Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis kompensuojamos asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikiamos tik Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir jose numatytomis sąlygomis, pvz., pacientas turi būti draustas privalomuoju sveikatos draudimu, pacientas turi pateikti gydytojo – specialisto išduotą siuntimą (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008-06-28 įsakymo Nr. V – 636 aktualią redakciją) ir t.t.  
Pastaba. Konkrečios kainos teiraukitės Klientų aptarnavimo skyriaus registratūroje ir/ar gydytojo konsultacijos metu.
 

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                Pastabos
Dėl paslaugų teikiamų Hila gydytojų nedarbo valandomis, be eilės, be siuntimų, nedarbo valandomis (naktį, išeiginėmis dienomis), pakviečiant pastoviai nedirbančius Hila gydytojus kainų teirautis atskirai prieš suteikiant paslaugą.
Hila be atskiro įspėjimo gali keisti paslaugų kainas, teikti naujas paslaugas, naujo turinio paslaugas, neteikti tam tikrų paslaugų.
 

                            

                        

                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Gydytojų patarimai el. paštu

                        Prenumeruokite naujienlaiškį ir kelis kartus per mėnesį sulauksite mūsų naujienų, naudingų straipsnių ir specialių pasiūlymų el. paštu


                        

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                        Prenumeruoti naujienlaiškį
                                    
                                

                            

                            
                                SUTINKU, kad mano įvesti asmens duomenys būtų renkami ir tvarkomi UAB „SK Impeks Medicinos diagnostikos centras" tiesioginės rinkodaros tikslais. Sutikimas galės būti bet kada atšauktas, paspaudus kiekvieno naujienlaiškio pabaigoje esančią nuorodą „Atsisakyti prenumeratos". Plačiau apie asmens duomenų tvarkymą skaitykite PRIVATUMO POLITIKOJE

                            

                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        Dėkojame, kad prenumeruojate mūsų naujienas!

                    

                

                
                
                    

                

                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Šis turinys apie sveikatos priežiūros paslaugas skirtas asmenims nuo 18 metų ir gali daryti neigiamą poveikį nepilnamečiams. Jei jums nėra 18 metų, prašome spausti NE ir neatidaryti šio turinio. Jei jums jau yra 18 metų, spauskite TAIP, tuo pačiu patvirtindami, kad vaizdinė ir grafinė informacija bus skirta tik jūsų asmeniniam naudojimui ir saugoma nuo nepilnamečių.
                    

                    
                        
                            
                                Taip
                            
                        

                        
                            
                                Ne
                            
                        

                    

                


            

        

    


    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Hila]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    



                    

                        Registruotis pas gydytoją


                        
                            
                                
                                    
                                        Internetu

                                        
                                            Prisijungti
                                            

                                            Sukurti paskyrą
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Telefonu

                                        
                                            +370 698 00 000
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


    

    

    

        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    



















